

# مدارک مورد نیاز جهت ثبت نام پذیرفته شدگان مقطع کارشناسی

## دانشگاه کاشان – سال ۱۳۹۹

تمامی مدارک بندهای ۱ تا ۱۸ بایستی قبل از زمان ثبت نام اینترنتی توسط پذیرفته شده اسکن و فایل مربوطه در مرحله ارسال مدارک در پورتال ثبت نام اینترنتی مورد استفاده قرار گیرد:

۱- اصل شناسنامه. آپلود ۳ صفحه اصلی (صفحات عکسدار، مشخصات همسر برای همه پذیرفته شدگان، توضیحات)

۲- اصل کارت ملی. آپلود پشت و روی کارت.

۳- یک قطعه عکس ۴\*۳ برای کارت دانشجویی. فقط آپلود فرمائید.

۴- اصل مدرک یا گواهی پیش دانشگاهی و اصل مدرک یا گواهی دیپلم برای داوطلبان نظام قدیم.

۵- اصل ریز نمرات دوره پیش دانشگاهی و اصل ریز نمرات دیپلم برای داوطلبان نظام قدیم.

۶- اصل مدرک یا گواهی دیپلم برای داوطلبان نظام جدید.

۷- اصل ریز نمرات دیپلم برای داوطلبان نظام جدید.

۸- اصل مدرک کاردانی یا گواهی کاردانی (برای دارندگان مدرک فوق دیپلم).

۹- مدرک مشخص کننده نظام وظیفه برای برادران (مدرک مشخص کننده نظام وظیفه شامل کارت پایان خدمت یا معافیت و یا فرم درخواست معافیت تحصیلی + کپی آخرین مدرک تحصیلی و یا برگه ترخیص از خدمت برای مشمولین)

۱۰- تایپ اطلاعات در فرم (word) درخواست معافیت تحصیلی شامل نام و نام خانوادگی - نام پدر - کد ملی - سال تولد - رشته تحصیلی و ۳ مورد اول از قسمت ب بند ۱ اطلاعات مربوط به آخرین مدرک تحصیلی (برای داوطلبان نظام جدید گواهی دیپلم و برای داوطلبان نظام قدیم گواهی پیش دانشگاهی) از قسمت فرم های ثبت نام سپس الصاق یک عدد عکس (در قسمت مربوطه) و تحویل آن همراه با تصویر آخرین مدرک تحصیلی (برای داوطلبان نظام جدید گواهی دیپلم و برای داوطلبان نظام قدیم گواهی پیش دانشگاهی) و یا نامه ترخیص از خدمت به یکی از مراکز پلیس ۱۰+ شهرستان محل سکونت خود و دریافت جواب نامه از پلیس ۱۰+ (مجوز ثبت نام) و آپلود مجوز ثبت نام در پورتال ثبت نامی.

**تذکر مهم: داوطلبان مشمول لازم است اطلاعات داوطلبان مشمول را در قسمت اطلاعاتی های ثبت نام ویا**

**قسمت فرم های ثبت نام مطالعه نمایند**

**(لطفا فرم طبق نمونه تکمیل شده در سامانه، تکمیل و پرینت گردد، این فرم فقط مخصوص برادران میباشد، فرم برای برادرانی که کارت پایان خدمت یا کارت معافیت دارند لازم نیست)**

۱۱-مراجعه به سامانه تأییدیه مدارک تحصیلی به آدرس <https://emt.medu.ir> و تکمیل موارد داده شده در آن برای آخرین مدرک تحصیلی (برای داوطلبان نظام جدید گواهی دیپلم و برای داوطلبان نظام قدیم گواهی پیش دانشگاهی) و دریافت کد رهگیری از سامانه سپس ثبت کد رهگیری در قسمت مربوط به تأییدیه تحصیلی پورتال ثبت نامی.

۱۲-دریافت (دانلود) فرم شماره ۱ از قسمت فرم های ثبت نام در پورتال ثبت نام اینترنتی برای **کلیه پذیرفته شدگان** و تکمیل و آپلود.

۱۳-دریافت (دانلود) فرم شماره ۴ از قسمت فرم های ثبت نام در پورتال ثبت نام اینترنتی برای **پذیرفته شدگان با سهمیه منطقه یک، رزمندگان و ایثارگران دوره های روزانه** و تکمیل و آپلود.

۱۴-دریافت (دانلود) فرم شماره ۵ از قسمت فرم های ثبت نام در پورتال ثبت نام اینترنتی برای **پذیرفته شدگان با سهمیه منطقه ۲ یا منطقه ۳ دوره های روزانه** و تکمیل و آپلود.

۱۵-دریافت (دانلود) فرم شماره ۱۰ از قسمت فرم های ثبت نام در پورتال ثبت نام اینترنتی برای **پذیرفته شدگان دارای مدرک کاردانی دوره های روزانه و شبانه (مرد)** و تکمیل و آپلود.

۱۶- دریافت (دانلود) فرم شماره ۱۵ از قسمت فرم های ثبت نام در پورتال ثبت نام اینترنتی برای **پذیرفته شدگان اتباع افغانی و عراقی** و تکمیل و آپلود.

۱۷-تحويل فرم ۱۱ یا ۱۲ برای شاغلین دولت، تایید شده توسط سازمان ذیربط (مطابق با نمونه فرم موجود در قسمت فرم های ثبت نام) و آپلود.

۱۸- گواهی انجام خدمت قانونی (برای دارندگان مدرک کاردانی پزشکی).

**تذکر مهم: پس از تأیید موارد آپلود شده شما، توسط کارشناسان دانشگاه (که نهایتاً یک روز زمان می برد) و تکمیل کلیه مراحل ثبت نام، شما می توانید با زدن کلید تأیید نهایی وضعیت خود را در سیستم آموزشی دانشگاه جاری و فعال نمایید، پس از فعال شدن وضعیت شما دانشکده مربوطه انتخاب واحد شما را انجام میدهد و شما می توانید وارد کلاسهای مجازی گردید.**

**تذکر مهم: اطلاعات دانشجویی هر پذیرفته شده از قبیل شماره دانشجویی، رشته، دانشکده، دوره و مقطع در پورتال ثبت نام موجود است.**